

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M2 Huse - Døsebækparken ApS**

**Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 38 69 08 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Kristian Bundgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M2 Huse - Døsebækparken ApS  
Godthåbsvej 6B  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 38 69 08 25  
Stiftet: 6. juni 2017  
Hjemsted: Svenstrup J  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rolf Eric Bjerregaard  
Kristian Bundgaard

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab anses tilstrækkeligt, idet anpartshaverne har givet henstand med betaling af udlån til selskabet på t.kr. 7.708 indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er i proces med opførelse af bygninger til videresalg og 2024 forventes at bidrage med et væsentligt positivt resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.656</b>	<b>-157.757</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.656</b>	<b>-157.757</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.073	-9.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.729</b>	<b>-167.402</b>
Skat af årets resultat	22.136	34.072
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.593</b>	<b>-133.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-78.593	-133.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.593</b>	<b>-133.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde og bygninger under opførelse	<u>24.683.372</u>	<u>13.197.464</u>
Varebeholdninger i alt	<u>24.683.372</u>	<u>13.197.464</u>
Udskudte skatteaktiver	59.266	37.130
Andre tilgodehavender	<u>978.760</u>	<u>616.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.026</u>	<u>653.230</u>
Likvide beholdninger	<u>9.607</u>	<u>1.283.004</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.731.005</u></b>	<b><u>15.133.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.731.005</u></b>	<b><u>15.133.698</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-210.368	-131.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-170.368</u></b>	<b><u>-91.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.141.349	7.775.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	9.752.024	7.441.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.901.373</u>	<u>15.225.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.901.373</u></b>	<b><u>15.225.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.731.005</u></b>	<b><u>15.133.698</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.555	41.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.330	-133.330
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-131.775	-91.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.593	-78.593
	<b>40.000</b>	<b>-210.368</b>	<b>-170.368</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.073</u>	<u>9.645</u>
	<u><b>12.073</b></u>	<u><b>9.645</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varelager.
